
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
    

Від 15 травня 2017 року                                             № 649 

 

Про преміювання міського голови 
 та секретаря ради.  

 

Враховуючи  пропозиції  голови  постійної комісії з питань  
планування, фінансів, бюджету  та  соціально-економічного  розвитку  Гирон  
М.Р. про  преміювання  міського  голови, керуючись  Постановою КМУ від  
09.03.2006 р.  ради № 1 від 11 лютого 2016 року №268 «Про упорядкування  
структури  та  умов  оплати праці  працівників  апарату  органів  виконавчої  
влади,  органів  прокуратури, судів  та  інших  органів» та  Положення  про  
преміювання, затвердженого  рішенням № 524 сесії  Скалатської  міської  
ради  від 27січня 2017 року, статті 21 Закону  України  «Про  службу  в  
органах  місцевого  самоврядування  в  Україні», керуючись  ст. 26  Закону  
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», міська  рада   
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Преміювати міського голову Савончак П.В. та секретаря ради 

Магмет С.М. за високі  досягнення  у  праці  в  межах  фонду  оплати  праці  в 
розмірі  % відсотків  середньомісячного  заробітку. 

2.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  
комісію  з    питань  планування,  фінансів, бюджету  та  соціально-
економічного  розвитку - Гирон  М.Р. та  головного  бухгалтера  міської  ради  
Тихоліз О.І. 
 

 Міський голова                                                                           Савончак П.В. 


